АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тегульдет

29.01.2019                                                                                                                                    № 40

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 21.02.2013 № 69

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 21 февраля

2013 года № 69 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений
Тегульдетского района» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского
района от 29.01.2014 № 54, от 23.12.2014 № 613, от 08.12.2016 № 378, от 01.09.2017
№ 440, от 29.01.2018 № 28, от 27.08.2018 № 409) следующие изменения:

1.1. В приложении, утвержденном указанным постановлением:
- пункт 8 изложить в следующей редакции:

 «8. Размеры повышения оплаты труда работникам, занятым на работах
с вредными и (или) опасными условиями труда и условия повышения устанавливаются
в соответствии со статьей 147 Трудового кодекса Российской Федерации.
 Конкретный размер повышения оплаты труда (компенсационной выплаты)
устанавливается локальным нормативным актом, либо коллективным договором по
результатам проведения специальной оценки условий труда в зависимости от класса
условий труда.».
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района         И.А. Клишин

Конкина Татьяна Владимировна
 2-12-88
tgd-adk@tomsk.gov.ru

http://teguldet.tomsk.ru/